
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO 
Provincia di Padova – c.a.p. 35010 
Vicolo Bembo                             www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it 

                                                   Codice Fiscale 00682280284 

  

 
 

 
Medaglia d’argento 

al merito civile 

 

 

Reg. Gen.le. N.  98 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE   N.  52 

 
DEL  04-04-2024 

 
1^ Area Servizi Generali ed Economico-Finanziari 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 
 
 

Registro comunale delle associazioni. Approvazione dell'elenco delle forme 
associative iscritte. 
 
 
 
 
 

 
  



 

 

OGGETTO: Registro comunale delle associazioni. Approvazione dell’elenco delle forme 

associative iscritte.   

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che con deliberazione di Consiglio comunale n. 72 del 27.12.2023, esecutiva, è stato 
approvato il Regolamento del Registro comunale delle associazioni e contestualmente abrogato 
il precedente Regolamento municipale delle libere forme associative e delle cooperative sociali 
approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 5 del 12.03.2013; 
 
Considerato che, a seguito dell’entrata in vigore della succitata deliberazione di Consiglio 
comunale n. 72/2023, si è provveduto a trasmettere alle singole forme associative interessate 
apposita comunicazione inerente la necessità di procedere ad una nuova iscrizione al fine di 
adeguarla a quanto previsto nel nuovo regolamento, con invito a presentare quanto richiesto 
entro il 06.03.2024; 
 
Acquisiti agli atti i riscontri da parte delle forme associative che vi hanno ottemperato; 
 
Ritenuto di approvare l’elenco delle associazioni iscritte al Registro comunale delle 
associazioni, allegato sub A) al presente provvedimento a formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di approvare l’allegato sub A) al presente provvedimento a formarne parte integrante e 

sostanziale, nel quale sono elencate le forme associative che risultano iscritte al 
Registro comunale delle associazioni;  

 
2. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e nel sito 

istituzionale del Comune. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Busato Mara 

 Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del 
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 



Oggetto: Registro comunale delle associazioni. Approvazione dell'elenco delle forme associative 

iscritte. 

Determinazione Reg. Gen. n.° 98  

REGISTRAZIONE DELL’IMPEGNO DI SPESA 

VISTO DELLA COPERTURA FINANZIARIA, DI REGOLARITA’ CONTABILE E COMPATIBILITA’ MONETARIA 

Si attesta, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura 

finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in 

relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata.Si attesta altresì la compatibilità 

del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica (art. 9 

comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009). 

Con le attestazioni della copertura finanziaria e della compatibilità del pagamento di cui sopra il presente 

provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Data, 04-04-2024 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Busato Mara 

 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del 
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 



Determinazione Reg. Gen. n.° 98 

Referto di pubblicazione 

 

n. 234  

Registro 
Pubblicazioni 

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la presente 
determinazione è pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio nel sito 
web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 
della legge 18 giugno 2009, n. 69) ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi dal 04-04-2024 al 19-04-2024. 

  

Data 

pubblicazione  04-04-2024 

 

Responsabile del servizio 

Busato Mara 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del  
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

  

 

 



N° DENOMINAZIONE
RAPPRESENTANTE 

LEGALE
INDIRIZZO

recapito - 

TELEFONO
e-mail / pec codice fiscale

Scadenza 

iscrizione

Assistenza 

e sicurezza 

sociale

Attività 

sportive e 

ricreative

Cultura e 

formazione

1 ANTEAS - CAMMINA CON NOI - ODV Pezzin Aurelio

Via Chiesa, 155 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3889860230
anteassangiorgio@gmail.com    

anteas.sangiorgioinbosco@pec.it
90011560282 31/01/2027 X

2 AMICI SOLIDALI Bordignon Mattia

Via Peschiera, 1350 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

345 7340871 mattiabordignon@alice.it 90021470282 31/01/2027 X

3 ASEM Italia O.d.V Biasio Lorella

Via Luigi Galvani, 12 

35030 Selvazzano 

Dentro (PD)

3401461143 
sede@asemitalia.org            

asemitaliaonlus@pec.it
05884841007 31/01/2027 X

4 ARTEMUS ACADEMY APS Sabbadin Gianluca

Via Chiesa, 155 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3338957003 
info.artemusacademy@gmail.com     

artemusacademy@pec.it
90021060281 31/012/2027 X

5 C'E' L'ARCOBALENO Andretta Danila

Via Montello, 1019 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3396400144 danila.andretta@libero.it 90015660286 31/01/2027 X

6
AVIS COMUNALE DI SAN GIORGIO IN 

BOSCO ODV
Bergamin Delfino

Via Chiesa, 155 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3807964589
delfino.bergamin@gmail.com        

sgbavis@virgilio.it
81005770284 31/01/2027 X

7 Associazione Erika ODV Rossetto Isidoro

Via Spino, 77/D 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3807383252
info@associazionerika.org     

associazionerika@pec.cvspadova.org
90006210281 31/01/2027 X

8 Associazione Lobia in Festa Rizzato Enrico

Via Chiesa, 50/B 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

335 7592082 termoidraulicarizzato@gmail.com 90015960280 31/01/2027 X

9 Associazione Naif Campagnaro Alberto

Via Lungobrenta, 

1157 35010 San 

Giorgio in Bosco (PD)

3454615700 
associazione.naif@gmail.com         

associazione.naif@pec.it
90014360284 31/01/2027 X

10 Associazione San Giorgio Eventi Lago Alberto
Via delle Sorgenti, 11 

35014 Fontaniva (PD)
3495710250 

sangiorgioeventi@hotmail.it   

sangiorgioeventipec@pec.it
90015970289 31/01/2027 X

11 Proloco PROSANGIORGIO A.P.S. Zanotto Eugenia

Piazza Manzoni, 1 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3493216339
info@prosangiorgio.it                   

prosangiorgio@pec.it
90001300285 31/01/2027 X

12
ANMIL APS ETS Comitato di San Giorgio 

in Bosco
Rizzardi Luigino

Via Persegara, 104 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3484805088
luigino.rizzardi@gmail.com              

padova@anmil.it
80042630584 31/01/2027 X

13 Circolo Auser Zanin Giordano

Via della Palude, 178 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

049 5994054 zaningiordano@gmail.com 90017690281 31/01/2027 X

14 Comitato UNAMANO Solidarietà e Pace Rebellato Anna

Via Sega, 3455 35010 

San Giorgio in Bosco 

(PD)

3471785819 
unamano.solidarietaepace@gmail.com   

gianni.baggio@gmail.com
90007050280 31/01/2027 X

15 Compagnia dell'Imprevisto A.P.S. Poppi Miledi Maria

Via Cogno, 337 35010 

San Giorgio in Bosco 

(PD)

3398271101
compagnia.imprevisto@gmail.com         

imprevisto.pd.aas@pec.reteacli.it
90007640288 31/01/2027 X

SEZIONI TEMATICHE

COMUNE SAN GIORGIO IN BOSCO

REGISTRO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI

ALLEGATO (A



16 A.S.D. SORRIDENDO VINCEREMO Gardin Elena

Via Galileo Galilei, 

14/D 35019 Tombolo 

(PD)

340 6138785 s.vinceremo@gmail.com 92264830289 31/01/2027 X

17
Gruppo Bandistico San Giorgio e 

Majorettes APS
Doro Fabio

Via Vivaldi, 89 35010 

San Giorgio in Bosco 

(PD)

3492393679
info@bandasangiorgioinbosco.it  

bandasangiorgioinbosco@lapec.pro
90020280286 31/01/2027 X

18 VITAMINA C LAB APS Marconato Lucia

Via Larga, 16 35010 

Campo San Martino 

(PD)

3498065571 vitaminaclab@gmail.com 90018390287 31/01/2027 X

19 Ginnastica Patavium A.S.D. Longhin Benedicta

Via Valsugana, 40 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

3896347550 info@ginnasticapatavium.it 92199330280 31/01/2027 X

20 A.S.D. ASTRA VOLLEY Reato Claudio

Via Sega,181 35010 

San Giorgio in Bosco 

(PD)

3464708132
info@astravolley.it              

asdastravolley@pec.it
02482430283 31/01/2027 X

21 Calcio San Giorgio in Bosco A.S.D. Brugnaro Luigi

Via Dino Trento, 1 

35010 San Giorgio in 

Bosco (PD)

348 3154393
segreteria@calciosangiorgioinbosco.it     

calciosgb@pec.it
03454890280 31/01/2027 X

22 ASD G.S. PIAZZOLA BASKET Milan Enrico

Via Rolando, 57 

35017 Piazzola sul 

Brenta (PD)

348 1386840
gspiazzola82@gmail.com               

gspiazzola@pec.it
92256150282 31/01/2027 X

23 A.S.D. Shanti Genesin Sabrina
Via Ronchi, 87/A 

35010 Loreggia (PD)
333 4344342 shanti.padova@gmail.com 92228380280 31/01/2027 x


